

| Gereedschap voor externe klanten | Prijs per dagdeel | Prijs per dag | Prijs per week | Borgsom |
|---|-------------------|---------------|----------------|---------|
| Aanhangwagen (420 kg; 305 x 160 cm) | 15,00 | 25,00 | 135,00 | 150,00 |
| Bakfiets elektrisch (90 l x 64 b x 55 d cm) | 15,00 | 25,00 | 130,00 | 150,00 |
| Bandschuurmachine (Festool) voor grote delen | 7,50 | 12,00 | 50,00 | 80,00 |
| Behangafstomer | 7,50 | 10,00 | 32,00 | 50,00 |
| Betonschaar | 4,50 | 6,00 | 25,00 | 20,00 |
| Boormachine (accuboer) | 6,00 | 9,00 | 40,00 | 50,00 |
| Boor- en breekhamer (incl. 1 boor of beitel) | 8,00 | 14,50 | 60,00 | 150,00 |
| <i>extra boren (per stuk)</i> | 1,50 | 1,75 | 5,00 | 10,00 |
| Bouwstofzuiger (Fein/Starmix) incl. slang en toebehoren | 6,50 | 10,00 | 45,00 | 75,00 |
| Bovenfrees | 7,50 | 10,00 | 50,00 | 75,00 |
| <i>Frezenset - 12 delig</i> | | 2,50 | 12,50 | 25,00 |
| Breekhamer: zie boor- en breekhamer | | | | |
| Buigijzers (voor buizen 12/15/22 mm) | 2,50 | 3,00 | 12,50 | 10,00 |
| Buigveer | 2,50 | 3,00 | 8,00 | 10,00 |
| Cirkelzaag (hand) | 7,50 | 10,00 | 50,00 | 50,00 |
| Cirkelzaag (hand) Festool + geleider in doos | 10,00 | 15,00 | 75,00 | 200,00 |
| CV-inregelkit | 10,00 | 15,00 | 50,00 | 70,00 |
| Decoupeerzaag | 7,50 | 14,00 | 50,00 | 40,00 |
| Dozenboor | 5,00 | 7,50 | 35,00 | 30,00 |
| Grasmaaiër (handmatig) | 5,00 | 7,50 | 35,00 | 50,00 |
| Grondboor | 3,00 | 5,00 | 15,00 | 20,00 |
| Haakse slijper, klein | 7,50 | 12,50 | 50,00 | 60,00 |
| <i>Slijpschijven, per stuk € 3,75</i> | | | | |
| Heggenschaar (elektrisch) | 10,00 | 15,50 | 75,00 | 100,00 |
| Hogedrukreiniger | 10,00 | 15,50 | 75,00 | 100,00 |
| Kruiwagen | 3,50 | 6,00 | 20,00 | 50,00 |
| Ladder, 10 m + rode afstandhouder, (3-delig) | 6,50 | 10,00 | 45,00 | 80,00 |
| Ladder, 4.70m, 4-delig (afgekeurd, incl. korting) | 5,00 | 9,00 | 40,00 | 50,00 |
| Leidingzoeker voor metaal | 3,50 | 5,00 | 17,50 | 30,00 |
| Lijmtang 0,80 mm | 1,50 | 3,00 | 5,00 | 10,00 |
| Mixer (beton/cement/stuc) | 7,50 | 12,50 | 45,00 | 60,00 |
| Multitool | 7,50 | 12,50 | 47,50 | 100,00 |
| Muurfrees (incl. 1 freeswiel) | 7,50 | 12,50 | 47,50 | 100,00 |
| <i>Extra freeswiel 18 mm of 22 mm</i> | 4,00 | 4,00 | 13,50 | 25,00 |
| Pijpensnijder | 3,00 | 5,00 | 12,50 | 15,00 |
| Repair Kit GSM | 5,00 | 7,50 | 28,50 | 35,00 |
| Schep per stuk (verschillende soorten) | 2,50 | 2,50 | 10,00 | 10,00 |
| Schuurmachine (band) | 6,50 | 10,00 | 45,00 | 60,00 |
| <i>Schuurband per stuk € 4,00</i> | | | | |
| Schuurmachine (Delta) | 5,50 | 7,50 | 35,00 | 60,00 |
| <i>Schuurpapier per vel € 1,00</i> | | | | |

| | | | | |
|--|-------|-------|-------|--------|
| Schuurmachine (vlak) | 5,50 | 7,50 | 27,50 | 60,00 |
| Soldeerbout | 6,00 | 7,50 | 35,00 | 40,00 |
| Steekwagen (traploper en gewoon) | 4,00 | 5,00 | 17,50 | 30,00 |
| Steenknipper | 6,50 | 10,00 | 45,00 | 60,00 |
| Steiger, groot (1,35m br. x 10,20m hoog) | | | | |
| Steiger, klein (0,75m br. x 8,20m hoog) | | | | |
| Basishuurbedrag (starttarief) voor alle steigers is € 40,-; daar bovenop: | | | | |
| a. werkhoogte 4 m /stahoogte 2,20 m. | - | 8,00 | 28,50 | 150,00 |
| b. werkhoogte 6 m /stahoogte 4,20 m. | - | 9,50 | 45,00 | 175,00 |
| c. werkhoogte 8 m /stahoogte 6,20 m. | - | 11,50 | 55,00 | 200,00 |
| d. werkhoogte 10 m /stahoogte 8,20 m. | - | 13,00 | 74,00 | 225,00 |
| e. werkhoogte 12 m /stahoogte 10,20 m. | - | 15,00 | 88,00 | 250,00 |
| Steiger, kamersteiger (hoogte 1,60 m) | - | 10,00 | 39,00 | 150,00 |
| Steiger, kamersteiger (+1 opzet, hoogte 2,45 m) | - | 10,00 | 49,00 | 185,00 |
| Steiger, kamersteiger (+ 2 opzet, hoogte 3,10 m) | - | 12,00 | 64,00 | 220,00 |
| -Opzetstuk, per 2 stuks | - | 5,00 | 17,50 | 50,00 |
| Stempel, per stuk (incl. houtbalk) | 2,50 | 2,50 | 8,00 | 10,00 |
| Stoomreiniger | 12,50 | 16,00 | 75,00 | 75,00 |
| Takkenschaar (telescopisch) | 4,50 | 6,00 | 20,00 | 30,00 |
| Tegelsnijder | 4,50 | 6,00 | 20,00 | 30,00 |
| Tegelzaagmachine | 7,50 | 9,50 | 40,00 | 50,00 |
| Trap (afgekeurd, eigen risico) | 2,00 | 3,50 | 12,50 | 20,00 |
| Trekveer | 2,00 | 3,00 | 12,50 | 20,00 |
| Veiligheidshandschoenen (elektriciteit) | 5,00 | 7,50 | 40,00 | 50,00 |
| Verfstripper (elektrisch) | 4,50 | 6,00 | 20,00 | 50,00 |
| Verstekzaag | 4,00 | 6,00 | 17,50 | 25,00 |
| Voorhamer | 3,00 | 5,00 | 12,50 | 15,00 |
| Warmtebeeldcamera (infrarood) | 11,00 | 19,00 | 70,00 | 150,00 |
| Waterpas (lang) | 3,00 | 4,50 | 15,00 | 20,00 |
| Workmate | 5,00 | 6,50 | 20,00 | 50,00 |
| Zaag (handzaag) | 4,00 | 6,50 | 17,50 | 20,00 |
| Zaag (beugel) | 4,00 | 6,50 | 17,50 | 20,00 |